
  

Pyntet forside:Pyntet forside:

Norge nr. 12 hjørneblok, uden vandmærke.Norge nr. 12 hjørneblok, uden vandmærke.



  

Det halve ark 4 på 8 har en lærerig historie. Vi var 2 mand, der købte et dødsbo for de 2.000 kroner, Det halve ark 4 på 8 har en lærerig historie. Vi var 2 mand, der købte et dødsbo for de 2.000 kroner, 
som arvingerne forlangte. Det var ubrugte mærker i hele ark, hvor imellem dette ark 4 på 8 øre med som arvingerne forlangte. Det var ubrugte mærker i hele ark, hvor imellem dette ark 4 på 8 øre med 
det gamle vandmærke. Vi holdt begge stejlt på at få netop det ark, så vi måtte vi dele det midt over.det gamle vandmærke. Vi holdt begge stejlt på at få netop det ark, så vi måtte vi dele det midt over.
Vi gav altså 2.000 kroner og solgte resten af partiet for 2.000 kroner, så vi havde arket gratis.Vi gav altså 2.000 kroner og solgte resten af partiet for 2.000 kroner, så vi havde arket gratis.
Min ven solgte sin halvdel med det samme i fireblokke, så fik hans kone en ny hat, og så havde han ikke Min ven solgte sin halvdel med det samme i fireblokke, så fik hans kone en ny hat, og så havde han ikke 
flere 4 på 8 øre, medens jeg reddede min halvdel til læresamlingen.flere 4 på 8 øre, medens jeg reddede min halvdel til læresamlingen.



  

Foruden at vise ”jubilæumslinierne” i margintrykket, har vi i nr.: Foruden at vise ”jubilæumslinierne” i margintrykket, har vi i nr.: 
14 og 23: 7 mm afstand14 og 23: 7 mm afstand
13: Spaltet C AFA 98y13: Spaltet C AFA 98y
30: Hage på E AFA 98x30: Hage på E AFA 98x



  

Mærker fra England med de bekendte brede yderrande har aldrig været særlige populære, men i de Mærker fra England med de bekendte brede yderrande har aldrig været særlige populære, men i de 
senere år er der opstået et specialsamleri på dette felt.senere år er der opstået et specialsamleri på dette felt.
Man skal i det hele taget være opmærksom på, efterhånden som samlernes antal stiger, og der bliver Man skal i det hele taget være opmærksom på, efterhånden som samlernes antal stiger, og der bliver 
for lidt materiale at samle på, vil der blive et behov for at samle på glemt eller overset materiale.for lidt materiale at samle på, vil der blive et behov for at samle på glemt eller overset materiale.



  

En smagsprøve på de mange kunstværker, som gennem flere år prægede frimærkeudstillingerne. Her En smagsprøve på de mange kunstværker, som gennem flere år prægede frimærkeudstillingerne. Her 
er hvert andet mærke overtryk. En lokal bestyrelse i en lille forening skulle have lidt penge i kassen, og er hvert andet mærke overtryk. En lokal bestyrelse i en lille forening skulle have lidt penge i kassen, og 
vi var alle glade for den opfindsomhed, der fik den lokale frimærkeudstilling til at glide.vi var alle glade for den opfindsomhed, der fik den lokale frimærkeudstilling til at glide.
Men så blev det pludselig til en nationalsag "det kunne Danmark ikke være bekendt", sagde nogle folk, Men så blev det pludselig til en nationalsag "det kunne Danmark ikke være bekendt", sagde nogle folk, 
som jo nok allerede dengang havde langt hår i ansigtet.som jo nok allerede dengang havde langt hår i ansigtet.



  

  Det såkaldte eller et af de såkaldte "elektriske øjne" - "electric eye", som fører USA mærker gen-Det såkaldte eller et af de såkaldte "elektriske øjne" - "electric eye", som fører USA mærker gen-
nem frimærkeautomaten. nem frimærkeautomaten.  Min faster arvede 2-300 skillingsbreve, som min fætter og jeg delte bro- Min faster arvede 2-300 skillingsbreve, som min fætter og jeg delte bro-
derligt, skiftevis 1 til dig og 1 til mig, indtil vi kom til det brev med et parstykke 16 skilling AFA nr.6. derligt, skiftevis 1 til dig og 1 til mig, indtil vi kom til det brev med et parstykke 16 skilling AFA nr.6. 
"Hvem skal have dette brev", sagde faster, "jeg forstår, at der er noget særligt på færde", og da vi "Hvem skal have dette brev", sagde faster, "jeg forstår, at der er noget særligt på færde", og da vi 
tøvede med svaret, tog hun sin broderesaks og slagtede både brevet og parstykket, en til hver. tøvede med svaret, tog hun sin broderesaks og slagtede både brevet og parstykket, en til hver. 



  

Ark adskilIere: Ark adskilIere: 
  Deutsches Reich 1888  Deutsches Reich 1888   Belgien   Belgien   Tunis 1917   Tunis 1917   Frankrig 1899   Frankrig 1899   Belgien 1894 Belgien 1894
  Cochin Kina 1902  Cochin Kina 1902   Nigeria 1927   Nigeria 1927  
  Frankrig med variationer i nr. 29, 66, 68 og 83Frankrig med variationer i nr. 29, 66, 68 og 83



  

  Engelsk "koloni" papir og Island 1939 trykt på engelsk "koloni" papirEngelsk "koloni" papir og Island 1939 trykt på engelsk "koloni" papir
  Island 1907 trykt på dansk papirIsland 1907 trykt på dansk papir
  Islands Alting 1000 års serien trykt i Østrig 1930 Arkstørrelse kan man se her = 120 stkIslands Alting 1000 års serien trykt i Østrig 1930 Arkstørrelse kan man se her = 120 stk
  Et fuldt ark Danmark nr. 315 som viser den margin, der afløste "jubilæumsmarginen" i 1939Et fuldt ark Danmark nr. 315 som viser den margin, der afløste "jubilæumsmarginen" i 1939
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